
 

LEISTUNGSBESCHREIBUNG DIALOG FAIRPLAY  
 

 
 
DIALOG FAIRPLAY  
Für alle, die besonders viel von ihrem Tarif erwarten und komfortabel um 0 Cent telefonieren 
wollen.  
 

Die FAIRPLAY Tarife sind ganz nach Ihren Bedürfnissen gestaltet. 
Vom Tarif ohne viel Schnickschnack für den Kontakt zu Freunden und 
nach Hause mit Gesprächen netzintern und ins Festnetz bis hin zum  
Top Tarif mit Gesprächen in alle Netze inkludiert für Vieltelefonierer. 
• Keine Aktivierungsgebühr1 
• Kostenlos Rufnummer mitnehmen! 2)

  
• Persönliche Beratung und Betreuung! 
 

FAIRPLAY Der Tarif Ihrer Wahl 
Alle Preise verstehen sich in € inkl. MwSt. 

FAIRPLAY 
MINI 

FAIRPLAY 
SMART 4) FAIRPLAY FAIRPLAY 

PLUS 

Einmalig Aktivierung1)  49,- 49,- 49,- 49,- 
Hauptkarte  mtl. GGB    1-2 Monat  
Hauptkarte  mtl. GGB ab 3. Monat 
 

KEINE Grundgebühr in den ersten 6 Vertragsmonaten! 

   9,- * 
14,- 

 19,- * 
24,- 

29,-* 
34,- 

 35,- * 
40,- 

Partnerkarte mtl. GGB    1-2 Monat 
Partnerkarte mtl. GGB ab 3. Monat  

 

KEINE Grundgebühr in den ersten 6 Vertragsmonaten! 

   5,-* 
10,- 

 15,-* 
20,- 

 25,-* 
30,- 

 31,-* 
36,- 

Fairplay 0 Cent 
Inkl. Web´n Walk 25* 
 

100 Min in alle 
Netze + 

unlimitiert zu 
 T-Mobile 

 

0 Cent zu 
 T-Mobile, ins 

Festnetz und in 
1 Wahlnetz 

0 Cent in alle 
Netze, 

Österreichweit + 
EU und 

unlimitiert zu 
 T-Mobile u. ins 

Festnetz 

0 Cent in alle 
Netze, 

Österreichweit + 
EU und unlimitiert 
zu T-Mobile u. ins 

Festnetz 
1000 SMS gratis 

Optional  SMS Flat  mtl. 1000 SMS  Einmalige Aktivierung € 5,--/ mtl. GGB € 10,-- - 
 

Mindestvertragsdauer: 24 Monate. Es gilt Fairlimit: Bei Überschreiten der inkludierten Freiminuten und SMS werden 0,25 Euro pro Minute Telefonie bzw. SMS verrechnet bzw. 0,15 Euro pro 
Minute zur Sprachbox. Bei Auslandstelefonie gelten die Preise laut Auslandszone im gewählten Tarif. Je Hauptkarte sind max. 3 Partnerkarten anmeldbar! 
 

FAIRPLAY MINI: Inkludiert sind 100 Minuten insgesamt in alle Netze österreichweit pro Monat. Nach Verbrauch ohne Limit 0 Cent zu T-Mobile und zur Mobilbox. 
FAIRPLAY SMART: Inkludiert sind 1000 Minuten zu T-Mobile, ins Festnetz und wahlweise in ein anderes Mobilnetz oder 1000 SMS pro Monat. Huchison 3G kann nicht als Wahlnetz gewählt 
werden. 
FAIRPLAY: Inkludiert sind 1000 Minuten insgesamt in alle Netze österreichweit und in sämtliche EU Mitgliedsstaaten (ausgenommen Überseegebiete) sowie nach Norwegen, in die Schweiz 
und nach Liechtenstein pro Monat. Nach Verbrauch ohne Limit 0 Cent zu T-Mobile, zur Mobilbox und ins Festnetz. 
FAIRPLAY PLUS: Inkludiert sind 1000 Minuten insgesamt in alle Netze österreichweit und in sämtliche EU Mitgliedsstaaten (ausgenommen Überseegebiete) sowie nach Norwegen, in die 
Schweiz und nach Liechtenstein sowie 1000 SMS pro Monat. Nach Verbrauch ohne Limit 0 Cent zu T-Mobile, zur Mobilbox und ins Festnetz. 
 

1) Aktion  € 49.-  einmalige Aktivierung sparen Businesskunden und Privatkunden!        2) Kostenlose Rufnummernmitnahme, Portierkosten max. € 19 Gutschrift auf einer der nächsten 
Rechnungen!      1-2) Aktionen  anmeldbar bis 28.12.2008 – 24:00 Uhr!  
 

*inkl. Web´n Walk 25: In den ersten 2 Monaten kostenlos inkludiert. Ab dem 3.Monat  werden automatisch  mtl. 5 € berechnet. 
A.) Ab dem 2. Monat jederzeit kündbar!  B.) Kunde verzichtet bereits bei Vertragsabschluss auf die Aktivierung von Web´n Walk 25! C.) Mit Hardwarebonus auf das Endgerät Web´n Walk 
Option Mindestvertragsdauer 18 Monate! 
 

Das inkludierte Volumen (in MB 25) gilt für den Datentransfer (WAP und WEB) im Inland und wird pro Abrechnungsperiode in 50 KB Blöcken abgerechnet. Eine Nutzung von externen VoIP 
und MoIP Diensten ist bei web'n'walk 25 vertraglich ausgeschlossen. 
 
 

Details zu DIALOG Services, ausführliche Tarifinformationen finden Sie unter www.dialog-telekom.at 
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http://www.dialog-telekom.at/

